[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
(30 сессия 6 созыва)
	От 11 февраля 2020 г.
	№ 221
	п.г.т. Провидения

	О внесении изменения в Решение Совета депутатов Провиденского городского округа от 08.04.2019 г. № 178 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности Провиденского городского округа»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Кодексом о муниципальной службе Чукотского автономного округа», руководствуясь Уставом Провиденского городского округа Чукотского автономного округа, Совет депутатов Провиденского городского округа,

РЕШИЛ:

1. В пункте 8 Решения Совета депутатов Провиденского городского округа от 08.04.2019 г. № 178 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности Провиденского городского округа» слова «в размере семнадцати тысяч рублей» заменить словами «в размере двадцати тысяч рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
	Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа

	С.А. Дацко

	Глава Провиденского городского округа

	С.А. Шестопалов